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REF. NV300308 PIGTAIL MULTIMODO LC 2m
OM3/50/125um

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

TIPO DE CONECTOR (1):
TIPO DE FIBRA (2):
          MATERIAL:
          CUBIERTA:
COLOR:
LONGITUD DEL CABLE:
RENDIMIENTO:
          PÉRDIDA DE INSERCIÓN:
          PÉRDIDA DE RETORNO:
EXTENSIBILIDAD:
DURABILIDAD:
TEMPERATURA DE OPERACIÓN:
TEMPERATURA ALMACENAMIENTO:
NORMA: 

LC/UPC OM3 50/125um Pigtail

Φ0.9mm, 50/125 OM3
LSHZ
AQUA
2M.

≤0.3dB
≥35dB
-0.05um <H< +0.05um
≥1000 times
-40℃ a +85℃
-50℃ a +85℃
TA-NWT-001209

Pigtail de fibra óptica de 2m de fibra multimodo, con
conector LC en uno de los extremos y fibra
descubierta en el otro extremo para poder ser
empalmado a la fibra del cable principal.
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